APERTI A CASTELNUOVYO DON BOSCO IL TUO
AT " A(“ DICOMMERCIALE
77 & " oaLsia ALVOSTRO servizio 8

MAGNONE
PRE NATALE AGHING)
SCONTI] i

%%/ PER SCOPRIRE .
“: PROMOZIONI ‘=
IN CORSO

ACQUA PANDORQ - A
- " . 04 " - 7 % ”‘ i Bh A
. ewo A 99 4 2 ke Loy 0
= B - \_ ) v :
5 . :: n 1 Meleaay S Bariiia:)
i .
| 1 o
BALOCCO '
* ! % « PANETTONE O
| P
£ Y - ~-
. /ﬁ qf B/
. . .

v £ UPIM JBaafer rorrapeDRETTT CROFF MAPPAMEENDO




QUALITA, TRADIZIONE, GENUINITA FILIERA DELUSTO
SONO | VALORI CHE LA NOSTRA TERRA Ve CARNI DI BOVIN
b,

; 3 ¥ L ETTO
euro x euro . .. - euro
23,90 AL KG. | ] « 14,90 AL K.

HAMBURGER
DI CARNE MISTA

LETTO \ : < LETTO il R SN e LETTO . - . LETTO

euro euro euro euro
’ ; . COPPA DI SUINO : % COSTINE NOSTRANE SALSICCIA NOSTRANA
" ANATRA MUTA 1 19 3 SENZA 0SSO 1 19 | IDEALI PER COTTURE IN UMIDO 0 79 DI PURO SUINO 0 95
NOSTRANA A PEZZI 9 NOSTRANO A FETTE 9 DA ABBINARE ALLA POLENTA !!! 9 IN BUDELLO NATURALE 9

.- %‘E R (85 TE‘ L’ECCELLENZA NEI PRODOTTI AVICOLI
o Dreone

, ’ —
LETTO L’ETTO = LeTTo

euro euro i
5,20 AL KG, 11, 90 AL KG, 5,90 AL KG. 19, 50 AL KG.

e 0,02 Wronroweae 1,10 coscermarrous (), 89 | wetirmERE G
NOSTRANO 9 INTERO NOSTRANO 9

E LEGATO A MANO GR.400 CIRCA

CAD. CAD. L’ETTO L’ETTO
euro euro euro
11,00 AL KG, 14,97 AL KG, 14,25 AL KG, 1g,seu”ﬁ KG,
STRACCETTI DI POLLO INVOLTINI DI POLLO PETTO DI POLLO SALAME CRUDO CASERECCIO
AROMATIZZATI CON ROSMARINO AFETTE INSACCATO IN BUDELLO NATURALE 9 5
GR.400 9 GR.400 9 GR.400 9 E LEGATO A MANO GR.400 CIRCA 9

w o K !
o . B i '"‘j I " -. " .: . £ g v " % ; e . 3 £
| MULETTA RUSTICA DI MONCALVO """ LIETITO | g - RELETTO ! 4 L 3y > { e e, S LETTO
SALAME CRUDO A GRANA GROSSA = . ]
DELLA TRADIZIONE MONFERRINA 230 s LA SALAME COTTO EXTRA 1590 kG - 1050 ALK SALAME CRUDO LT KE,
INSACCATO IN BUDELLO NATURALE 2 = . 2 SAPORI DI CAMPAGNA
SERVITO AL BANCO fm o ROASTBEEF ALLINGLESE fom o SERVITO AL BANCO

MILANO E CRESPONE

MONCALVINO
SALAME TIPO CACCIATORINO QUALITA EXTRA SERVITI AL BANCO 9




B
B g

e R

—
MIER

S SALUMI DI FAMIGLIA DAL 151y sm—

PALMIER

Cotechino

{ .rmfn et j'”nri
- ( s -.-.rHH‘

CERTOR
euro

N N -
MORTADELLA “LA FAVOLA", UNICA AL MONDO! 18,90 AL KG.
. |NSACCATA E COTTA IN COTENNA' NATURALE (

E LEGATA A MANO

PROSCIUTTO CRUDO
TOSCANO D.O.P.

DA LAVORAZIONE ESCLUSIVA
DA COSCE SUINO FRESCHE
== DI ALMENO 9 MESI
SECONDO LE REGOLE
o~ DELLA TRADIZIONE

Ly

AT o
i

. Y
."':.-’

i

CAD.

euro
21,00 AL KG.

SALAME TOSCANO 2 1 0
EXTRA A META SOTTOVUOTO b

o

3 BURRO STELLA ALPINA GR.100
REALIZZATO DA SOLA PANNA FRESCA
9

DELLE ALPI PIEMONTES| CENTRIFUGATA

_ L’ETTO
. euro
FINOCCHIONA GIGANTE I.G.P. 22,00 AL KE,

SALAME CRUDO SPECIALE
CHE RAPPRESENTA AL MEGLIO

LO SPIRITO E LA TRADIZIONE TOSCANA

CARNE{SUINA
ITALIANA
'-'

E0r0
SALAME CRUDO CON CINGHIALE
INSACCATO IN BUDELLO NATURALE 2 45

E LAVORTATO A MANO GR.500 CIRCA

GORGONZOLA D.O.P.
. “ELIT
AL CUCCHIAIO 9

PREESENEE— — -

ﬁ"@"‘f‘“ \ZIAEI

CAD.
= euro
l— 13 30 AL KG.

PROSCIUTTO CRUDO
SALSICCIA TOSCANA STAGIONATO 9

PROSCIUTTO COTTO 2 1 9
GRAN BISCOTTO

L’ETTO

CLASSICA GR.300 CIRCA
’xh -
\ -
. .

1~ 3 cap. ] L'ETTO

€uro
SALSICCIA TOSCANA 13, 30 AL KG, SPECK ALTO DI FESA 21,80 AL KG.
AGLI AROMI GR.300 CIRCA OTTENUTO DA COSCE SELEZIONATE
ROSMARINO / FINOCCHIO N E LAVORATE SECONDO
9

E PEPERONCINO UN’ANTICA RICETTA VENETA

RIGAMONTI

- LETTO

41 90 AL KG.

BRESAOLA ZAFFIRO 4 1 9
PUNTA D’ANCA 9

L’ETTO

€uro
14,80 AL KG.

L’ETTO

€uro
15,40 AL KG.

TOMA DEL MARGARO MUN
STAGIONATA 45 GIORNI 1 4 8 FORMAGGIO A PASTA SEMIDURA 1 54
DI LATTE VACCINO PASTORIZZATO 9 CON LA TIPICA FORMA A MATTONE 9

L’ETTO

€uro
15,30 AL KG.

A LATTE CRUDO 1 9 5 3

QEPPING DCCELy)
e

HITRRE

CAD.

’ euro
24,90 AL KG.

LOSA DI VACCA
FORMAGGIO SEMISTAGIONATO
A LATTE CRUDO 9

OCCELLI AL TARTUFO VETTO
ABBINAMENTO DI FORMAGGIO S %
CUSIE A LATTE MISTO DI CAPRA 49,90 AL K.

E VACCA E PREGIATO TARTUFO
NERO IN SCAGLIE
FETTE GR. 140 CIRCA 9

L’ETTO

€uro
26,20 AL KG.

TOMA PIEMONTESE D.O.P.
Lr:tterm Sores.rm

DAL 1900

GORGONZOLA D.O.P.
DOLCE
L’ETTO

euro
11,9'] AL KG.

1,19



RICOTTA PIEMONTESE “SEIRASS“
CON LATTE DI PECORA

PASTA FRESCA
ARTIGIANALE

\ﬂr‘ilcrpcstu

euro
11,90 AL KG.

AGNOLOTTI
DI FASSONA PIEMONTESE .~ %.

L’ETTO

€uro
10,90 AL KG.

MARGHERITE DI MAGRO 1 0 g
RIPIENE DI BORRAGINE E GRANA 9

— ORTOFRUTTA

L’ETTO
€uro
13,80 AL KG.

1,38

GRANA PADANO
STAGIONATO 12 MESI
CONFEZIONE REGALO
PUNTA X 1 KG. CIRCA
L’ETTO

€euro
1,96 AL KG.

1,96

=3

o

e CAD
PAGLIERINA GR.200 cun
FORMAGGIO DI LATTE VACCINO 1210 HD

A PASTA MOLLE 2
A BREVE STAGIONATURA

AL KG.

euro
13,50 AL KG.

1,359

ROBIOLA D’ALBA
NATURALE
GR.200 CIRCA

PARMIGIANO REGGIANO

STAGIONATO 24 MESI

CONFEZIONE REGALO

PUNTA X 1 KG. CIRCA
L’ETTO

euro
2 69 AL KG.

SPECIALITA
PASTA FRESCA
ARTIGIANALE

\
Y&Va‘olw

L’ETTO

€uro
10,00 AL KG.

GIRASOLI CON RIPIENO 1 0 0
DI ZUCCA E AMARETTI / CARCIOFI 9

L’ETTO

€uro
10,00 AL KG.

1,00

L’ETTO

TRIANGOLI

CON RIPIENO DI FORMAGGI CIPOLLINE ALL’ACETO BALSAMICO

E MIELE

8UIo X
16,80 AL KG.

SPECIALITA
DEL CANAVES

SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO AFFUMICATO
POCHETTE “XMAS“

euro
39,90 AL KG.

-
e
vy
;%,.;f‘ it 'F 2
AL KG. ai .'L b AL KG
eulo -

ROBIOLA D’ALBA ”5 €l ROBIOLA D’ALBA 835 ALK
AL PEPERONCINO AL TARTUFO
GR.200 CIRCA GR.200 CIRCA

GR.200
CAD.

- -5

SPECIALITA ITTICHE DEI MARI DEL NORD

SALMONE NORVEGESE
PREAFFETTATO AFFUMICATO
TAGLIO SASHIMI

CON ALGA NORI

POCHETTE GR.200

CAD.

euro
54,50 AL KG.

L’ETTO

euro
19,50 AL KG.

1,95

CREME CARAMEL

CAVOLO VERZA 0 9 8
NOSTRANO

CLEMENTINE FOGLIA 2 5 0
ITALIA 9

AL KG. AL KG.

CARDO GOBBO 2 9 0
NOSTRANO 9

SEDANO VERDE 2 3 0
NOSTRANO

MELOGRANO
ITALIA

AL KG.

2,50

TUTTI | GIOVEDI
sconto 20%

SU TUTTI GLI ARTICOLI DEL REPARTO

*gli sconti non sono cumulabili con altre promozioni in corso




Buitont ==
CREAZION

2 _‘L@ﬁ; :%ﬁ?_?

.. .,n.,.l 310/365G.

CAMEO BUITONI
PIZZA RISTORANTE 2 3 9 PIZZE CREAZIONI SALAME / 3 4 9
GUSTI ASSORTITI CAPRESE / MARGHERITA

BUITONI

PIZZA DOPPIO TRANCIO
MARGHERITA / 3 4 g FINDUS 1 9 g
SALAME / PICCANTE 9 PATATINE CLASSICHE

{ Findus/ 4
Pselli
NOVELLI
PLATESSA
IMPANATA FINDUS
PISELLI

NOVELLI
1KG.

euro
3,49 AL KG.

250G 360G.

€euro
17, 56 AL KG. 16,64 AL KG.

FINDUS 4 39 FINDUS 5 99
PLATESSA IMPANATA 9 FILETTI DI MERLUZZO 9

FINDUS
FIORI DI TONNO /
FIORI DI SALMONE 9

600G.

euro
5,82 AL KG.

rosn 340
LASAGNE ALLA BOLOGNESE 9

450G.

euro —_ =
3,20 AL KG.

FROSTA 1 44
PISELLI FINISSIMI 9

‘Lmoe.

euro
3,99 AL KG.

FROSTA 3 99 FROSTA 2 79
CACCIUCCO 9 PATATE NOVELLE

SURGELATI

3,05 AL KG.

—1
BUON MINESTRONE 9

OROGEL
CARCIOFI SPICCHI 2 99
TANTO CUORE

OROGEL
MELANZANE GRIGLIATE

euro .
5.08 AL KG.,

269

'{omoe!.} Pl s

GRIGLIATI
PEPER::-NI ARROSTITI

i

€euro
8,72 AL KG.

OROGEL 3 49
PEPERONI ARROSTITI 9

euro .
7.47 AL K6,

o000 2,09
PATATE E CARCIOFI 9

euro
- 31 AL KG.

o0 2,39
MISTO BENESSERE

OROGEL
CIME DI RAPA CUBELLO 2 2 9
FOGLIE PIU

VERDURI -
LEGGEREZZA / 2 3 9 ALGIDA
VERDURE SCELTE MAGNUM MINI X6

264/352G.

euro
11,34 AL KG.

3,99

Ry = T ALGIDA
L T 44':"1 = -f a5 = , CARTE D'OR
M~ owitim AFFOGATI
\‘ 500G. 450G. 474G.
euro euro euro
CARTE DYOR 7,58 AL KG. 10,64 AL KG, 9,47 AL K,
i, -::‘--.- i

- ALGIDA 4 9 ALGIDA 4 49
3 ,79 CORNETTI X6 ,7 MAGNUM CLASSICO X6 9

X4 FRONERI
FRONERI 3 g 9 COPPA DEL NONNO
NUll 9 CLASSICA X4

288G.

€euro
12,81 AL KG.

3,69




FRESCHISSIMI

@ﬁ: 4

PRGSCIUTTD CRUDO

STTILE CHE M BESEMG B BEMTE O P

250G.

euro
9,96 AL KG.

RANA
PASTA RIPIENA 2 4 g
SFOGLIAVELO 9

Conl LENCIA € mmmnm S RENTI 4 P

BRESAQLA
120G el 80G

BERETTA 19, ns AL KG

CUBETTI DI PANCETTA BERETTA
LEGGERI 2 2 g BRESAOLA 6 9
DOLCE / AFFUMICATA FRESCA SALUMERIA 9

RANA
RANA 1 g LASAGNE ALLA BOLOGNESE / 3 g
LASAGNE SFOGLIAVELO 9 PARMIGIANA DI MELANZANE 9

250G. 300/350G.

€euro €euro
7,96 AL KG. 11,40 AL KG.

BUITONI
9 PASTA RIPIENA 2 19
TRADIZIONE °

130/140G.

euro
14,21 AL KG.

BUITONI
PESTI E SUGHI 1 9 9
GAMMA COMPLETA 9

230G.

euro
8,22 AL KG.

BUITONI
PASTA BRISE 1 8 9
RETTANGOLARE 9

ROVAGNATI 1 4 9
FESA DI TACCHINO SNELLO

41 28 AL KG.

ROVAGNATI 2 89
BRESAOLA SNELLO

BUITONI L
PASTA SFOGLIA 1 79
RETTANGOLARE 9

[T

m

-\_.--"'

o

e 'ﬁ;-ﬁ'
.-"“"'!..r ""f

TACCHING PETTO D] POLLO
e e s 110G . v S 10G.

€uro
26, 27 AL KG, 20,82 AL KG.

BERETTA
TACCHINO AL FORNO 2 8 9 BERETTA 2 2 9
ARROSTO 9 PETTO DI POLLO ARROSTO 9

355

3
ROVAGNATI 2 49 ROVAGNATI 1 5 9
GRAN CRUDO SNELLO GRAN COTTO SNELLO °

tI GLJ.I‘I.NCTALF

stick

TRAMEZZINI LINEA CLUB 150/160G.

- €Uro
16,58 AL KG. POLLO E BACON / 18,69 AL KG.

COTTO E CRESCENZA /
BERETTA 1 g g BRESAOLA E PHILADELPHIA / 2 g 9
STICK DI GUANCIALE 9 TONNO 9

e

s.mm;m

220G.

euro
541 AL KG.

wuDY
WURSTEL DI SUINO 1 1 9
EXTRAGUSTO 9

WUBER : g
WUBERONE DI POLLO 3 1 9
7 PEZZI 9

BERETTA WUBER
PALLINE DI NATALE 4 9 9 WURSTEL 1 g 9
SALAMINI POCKET 9 SERVELADE / FRANKFURTER 9

| CORBON BLEL |

240G. 680G.

e r euro
960 ALK,
CORDON BI.EU 2 99 AlA 6 59
] DI TACCHINO 9 BON ROLL CLASSICO 9

a0
AEUILIBRIUM

mmsdl, &

euro
16 58 AL KG.

AlA
PETTO DI TACCHINO 1 g 9
AEQUILIBRIUM 9

 ABRICOLTURA *
" SOSTENIBILE

ICEHERD

; %‘ 0 -i.ilzooe. 125G.
7,95 AL KG., 15,12 AL KG.

BONDUELLE 1 59 INALPI 1 89
ICEBERG 9 BURRO DI FILIERA °

CARTA DELLE INSALATE

BONDUELLE 1
DELIZIOSA




-5
PP P

Frivdderas e P ?;?‘_
MASCARPONI ., iy
(B L e
iy x;
n“'ﬁha.-liﬂ =
3 g L
250G. - . 2X125G
euro C €euro €euro €euro
A - LK
GRANAROLO 2 49 VALCOLATTE 1 75 VALCOLATTE 2 99 SPALMABILE 1 9
MASCARPONE 9 MOZZARELLA 9 BURRATA 9 SENZA LATTOSIO 9

 PHILADELPHIA |,

= -

N o~
PHILADELPHIA

3X125G.

€uro
7,17 AL KG.

200ML.

euro
5,95 ALLT.

350G.

euro
9,00 AL KG.

2X100G.

PARMALAT 69 PARMALAT 1 19 3 15 OSELLA gg
PANNA CUCINA 9 BESCIAMELLA 9 PHILADELPHIA 9 ROBIOLA 9
f‘v@\q
4
L Gicier r ¥ — J |
| o - ® |

100G.

€uro
11,90 AL KG.

1,19

125G.

€uro
11,12 AL KG,

1,39

250G.

euro
5,56 AL KG.

1,39

150G.
13,93 AL KG.

2,09

GALBANI
CERTOSA

GALBANI
MOZZARELLA SANTA LUCIA

GALBANI
RICOTTA SANTA LUCIA

GALBANI
GORGONZOLA DOLCELATTE

€uro
14,95 AL KG.

FRESCHISSIMI

SICHE

— SENIA CONSERVANTI

-

Sottilette

200G.

euro

9,45 AL KG.
SOTTILETTE 1 8 g
CLASSICHE 9

200G.

euro
13,75 AL KG.

2,75

GALBANI
VALLELATA
BOCCONCINI DI MOZZARELLA

FETTINE CLASSICHE

[

Lt
Gusta ity
ya treschezzyy

PRIMOSALE

(oA
£ J

=2

e
5

180G.

euro
11,05 AL KG.

1,99

100G.

euro
11,90 AL KG.

1,19

CONRADO
PRIMO SALE

CASEIFICIO PUGLIESE
BOMBA DI LATTE 9

PARMAREGGIO
BURRO

200G.

euro
24,95 AL KG.

4,99

PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
40 MESI

PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO 30 MESI 9

LEOHFEDIONE RISPARMIC,

L s "5:‘
=~
s JC
T i
80G. 2X100G. 3X50G. " 500G.
euro euro euro euro
AGRIFORM
GRANA PADANO BIRAGHI
GRATTUGIATO RISERVA 1 6 g BIRAGHI 2 49 BIRAGHI 1 1 5 GRATTUGIATO 7 5 g
BUSTA 9 BURRO SELEZIONE ° GRAN RICOTTA 9 GRAN BIRAGHI 9

Soffiei

N TY A Py AT

Ciorealst® = Solic
' ﬁ“f!i{:i g|:|1ll'i|.:|

Tl

&
600G.

M ()
L)~ |
e == AL S
S :'.'. I-‘i i
i
- 4,98 AL KG.

2,99

L

L.

& e

amcn .90
BIRAGHINI 9

CAMEO
TORTE LIQUIDE




o:
|m£
!g-_

ok

FRESCHISSIMI

8X90G.

euro
4,15 AL KG.

719
KEFR""

NESTLE
KEFIR SVELTESSE

KEFIR -

ﬁ@ :*::-A ﬁ

¥
EFIR

4X28G.

€euro
13,30 AL KG.

1,49

PARMALAT
ZYMIL SNACK

- 2X125G.
3,96 AL KG.

PARMALAT 0 99
YOGURT ZYMIL

el il
Kefir gt el o)

)

8X125G.
euro @ﬂr a-"'?*
MILK 2,79 AL KG. e 125G. 80G. " 8X125G.
MlLK euro 1 EUFO 1 EUI’O ] =" ek
YOGURT FRUTTA 2 ; 9 KEFIR MOUSSE 0 7 MILK 0 9’ DANONE 3 3’ GALBANI 1 39
MIRTILLO / PESCA / GALBI VANIGLIA /
INTERO E ZERO GRASSI CARAMELLO SALATO &7 ¢ KEFIRPOUCH &J o acTivia S o FRAGOLA / CIOCCOLATO
DISPENSA ( o )
e ~ (:-.} E: Sciroppo RELAX 8 RIPOSO |
OF ot PP Tisana
1385 diAgave Relax & Riposo
CoT Equilibra®™ Equilibra®
I e
Y % il '}
a : : F FERMENTI
DUFOUR 1 1 TRE MARIE 1 1 | o
Hug:{AoND?tmE( .Sul]ﬁm 0,69 CARAMELLE ° 9 WAFER ANCORA UNO ° 5 .:;‘*“:‘:“ Fermenti Lattici
E:: [" *%  Equilibra®
(=
_2d
!:'J""'—ﬂ—'hha IJ\.IIDUJJ-. Pappa REEIE
I |IG- - | »
- Fresca
WOW= @ Equilibra®

HOISETTE -'
% 100G
euro
21,90 AL KG.

2,19

NOVI
CIOCCOLATO SPECIALITA

PAVESI
RINGO VANIGLIA / CACAO

330G.

€euro
7,24 AL KG.

2,39

9,57 AL KG.

PLASMON 6 89
BISCOTTO CLASSICO

66 00 AL KG.

PROGRESSI SINGOLI

PLASMON 0 gg
PAF

VARIE TAGLIE E MISURE g 94 g

PAMPERS
SALVIETTE QUADRI
PROGRESSI

X252

790\

A
Aloe veraEXTRA
Equilibra®™ ecquilibea
VITAHINA D3
Vitamina D3 -
2o00u). B
Equilbra® B

GLI ALLEATI DEL  equilibra
TUO BENESSERE

prant I||-"-""'|l' e avverteriee sulle confezian.

RISPETTA LA TUUA HATURA

gratar almentar con edu

@




KiMBO

i ﬂ-u‘:l'r-' o "'-'_.“"':

Arpinea
Italiame

KIMBO
ESPRESSO
NAPOLETANO

250G.

euro
15,96 AL KG.

3,99

B . gl -
i B0y 7,09 AL KG,
107,99

AROMA ITALIANO

KIMBO
CAPSULE
NESPRESSO
IN ALLUMINIO

X10

2,99

X16

KIMBO
CAPSULE UNO SYSTEM 4 4 9
SUBLIME/NAPOLI ¥ 9

112/125G.

)
15,92 AL KG.

MULINO BIANCO 1 99
GRANCEREALE BARRETTE 9

CAMEO 2 59
viTaLls = 9

@E

euro
13,69 AL KG.

13,69

VERGNANO
AROMA DI CASA

6,29

PARMALAT GRANAROLO
BR.Ik LATTE P.S.
BOTTIGLIA

1LT. ILT.

€uro
0,99 ALLT.

0,99

1,39

CENTRALE
DEL LATTE
DI TORINO

" GRANAROLO
LATTE ACCADI

P.S./ MAGRO / LATTE PIEMONTE . !
| INTERO INTERO BRIK
LT, 1LT

1 euro
ERLEITE. 1,59 AL LT.

- 71,59

1 39 AL LT.

1,39

M

Frofling
E\S,EFZ(S;;‘JCDA;‘AOR ’ con CEREA!! ILTECDATE o
IN (‘:R'I(\gl ! &

Yo Ghatenin |

ZUEGG
CONFETTURE

350G.

euro

3,29 AL KG.

1,15

CAMPIELLO
FROLLINO BUONGIORNO

[nwsﬂh

' | J&; Hitmo Bk
[ Fette Dorate

315G.

)
4,09 AL KG.

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE 1 2 9
DORATE / INTEGRALI 9

euro N
3,99 AL KG.

2,79

F &

10 Samsung TV Led

50” Crystal UHD ﬁ.

350G.

euro
3,11 AL KG.

CAMPIELLO 1 09
NOVELLINO CLASSICO 9

ey

S

S ~ 1}

By
A ‘*H:l-"i'ﬁ"“# [coasrTIe
@ ~ icocca

AL Bt

300G
€uro

8,96 AL KG.

-3
¥ FERRERO 132 AL KG
MULINO BIANCO
CORNETTI FARCITI 2 69
ALBICOCCA / CACAO / CREMA 9

KINDER KORNETTI
CIOCCOLATO / 2 98
PESCA E ALBICOCCA X6

252G.

DOPPIA POSSIBILITA DI VINCITA

perogni confezione di capsule Lavazza
compatibili con macchine Nespresso Original
“Lavazza non é affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso

Dal 29 ottobre 2025 al 13 gennaio 2026
ACQUISTA almeno un prodotto Lavazza,

euro ,
8,30 AL KG,

2,49

FERRERO VAl su lavazza.it|vinciiltuopremio

KINDER PANECIOC

CONSERVA lo scontrino e/o il codice univoco all'interno delle confezioni,

cuataoro € 12,49

2x250g

LAVAZZA

QUALITA

ROSSA e
1Kg grani =
€22,99 =

108 capsule
AMODO MIO
CREMAE GUSTO cLassIco, € 27,99
PASSIONALE
€ 0,26/capsu|a

tavA11n

TORINO, ITALIA,1895

Concorso valido dal 29/10/2025 al 13/01/ 2026. Montepremi 20.738 €. Regolamento completo su lavazza.itjvinciiltuopremio

pagina 9



o]

200G. 175G. 125G.

euro euro euro . =
6,45 AL KG. 9,66 AL KG. 10,32 AL KG. X10

VICENZ|
VICENZI 1 29 VICENZI 1 69 MILLEFOGLIE 1 29 PANEANGELI 3 49
VICENZOVO 9 AMARETTO 9 CLASSICHE / GLASSATE 9 LIEVITO °

o o
r

-uc_‘ﬁ LI ‘:
o o™ r‘:"'.(;";i,r-,f 3

CARNAROLI

\DEALE PERAISOTT

e T

PEILA Galbusera™ ot
RISO CARNAROLI P TREVISAN
1 KG. . RUBATA
euro i CLASSICI/
2,89 ALKG. - e AL MAIS
- - 380G. A Y 175G. — OG. KG.

, GALBUSERA 1 79 CAMEO 1 3 g PANEALBA 1 1 g
CRACKER RISO SU RISO , SALATINI GRAN FESTA , GRISSINI NOSTRANI CLASSICI ,

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO

400G. 465G. 150G. 225G. 12G.

euro — €uro €Uro €0ro €uro
2,37 AL KG. 4,28 AL KG. 6,60 AL KG. 7,07 AL KG. 13,30 AL KG.

KRAFT N KNORR
0 g 5 MAYONNAISE 1 9 9 CALVE 0 9 g KNORR 1 5 9 KNORR 1 49 MINESTRE ARLECCHINO / 1 49
9 VASO MAIONESE TUBO 9 PURE 9 CUORE DI BRODO 9 PRIMAVERA / POLLO

COLAVITA IL FARO
OLIO EXTRAVERGINE COLAVITA FILETTI DI ACCIUGHE
CLASSICO OLIO DI OLIVA IN OLIO ;
1LT. 1LT. 1+3X60G. 720G. 756. 120G.

euro
5,69 ALLT.

9,69

euro €uro
4,69 ALLT. 19,54 AL KG.

AS DO MAR
4 6 9 TONNO MENO OLIO 4 6 9
° SCATOLABLU © 9

euro
18, 46 AL KG, SACLA u ss AL KG, 24,92 AL KG,

OLIVE VERDI .
1 3 2 9 SNOCCIOLATE / INTERE / 0 6 5 GHIOTTO GALFRE 2 99
RONDELLE ANTIPASTO GHIOTTO 9

I-l-“m BARILLA
LASAGNE .
mm 500G. 3X400G. 2X210G. 190G BARILLA 300/400G.

euro euro euro euro
4,38 AL KG. 1,91 AL KG. 3,07 AL KG. 10, 47 AL KG. SUGO BOLOGNESE / 4,72 AL KG.

i STAR CONTADINO / MONTANARO /
2 1 9 SANTA ROSA 2 2 9 MUTTI 1 2 9 PESTI TIGULLIO 1 9 g AMATRICIANA / SALSICCIA / 1 8 g
9 POLPA | PEZZETTONI 9 POLPA DI POMODORO 9 LINEA 9 RICOTTA / TONNO 9

R
%L_ﬁﬁ

GRAN RAGU 2 99
LINEA 9

pagina 10



VERA

] e NATURALE /

# 53 ero FRIZZANTE

= i 6X50CL. ; - k 1,5LT.
E | &

e} 0,33 ALLT. J-L | 0,17 ALLT.

NATURALE/sz;IENF:": 0 99 w “' 26

ULIVETO
EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5LT.

euro
0,36 ALLT.

0,48

ankivtis ov

‘.__;H'..\'jb
= it

4 4 Handna i .ﬂ'l l\!.ﬂ tivhmmina € 1T,

o €2 | euro
1,49 AL LT.

SKIPPER 1 49
INTENSI ZUCCHERATI

250ML.

eUro .
2,60 ALLT.

SANTAL 0 65
SUCCHI ZERO 9

FANTA /

SPRITE
1,5LT.

euro
1,03 AL LT.

1,99

T Wy e 4 - 1
. eI A

PATATINA SACCO MAXI 9

BEVANDE

= ZUEGG

. auccherd
FTTLT | J!}_{E'Illill]

Selen

SKIPPER

SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI

P BRIK
Senza 3X200ML.

pRcn . ruccheri euro

cpcrre e 215 ALLT.
guccheri & Tam =L
nugkumi

£ 1 s

[chnusa

TR

MOM FILTRATA
a;.@: s .,u--uwﬂ""‘
A D e ams @9 3X33CL.

euro
2,31 ALLT.

MORETTI 2 29

euro
3,52 ALLT.

ICHNUSA 3 49
NON FILTRATA 9

e HEINEKEN

A 66CL.

W euro
‘::—“;P 195 ALLT,

1,29

PERONI 1 9 g

—

BAVARIA
66CL.

euro
1,59 AL LT.

1,05

LE FILERE
LANGHE
CHARDONNAY
75CL.

euro
5,32 AL LT.

3,99

I b
h
=
i CA VESCOVO
| SAUVIGNON
L 75CL.

T | eEn

4,29

AN
- SAN ZENO
BONARDA CONTI BUNEIS
- OLTREPO PAVESE BARBERA D’ASTI|
== 75CL. 75CL.

euro
5,72 ALLT.

w 4,29

euro
4,92 ALLT.

3,69

ZONIN
PROSECCO
EXTRA DRY

75CL.

4,29

- ESPOLON
y TEQUILA BIANCA
70CL.

euro
25,57 AL LT.

BULLDOG
GIN
70CL.

euro
25,57 AL LT.

17,90

5LT.
euro
| PHILARI DEL SOLE
MONFERRATO DOC ROSSO 9 9 0
BAG IN BOX °

1]

LI IANG

CAMPARI AVERNA
BITTER AMARO
7OCL 70CL.

1,79

€uro
15,70 AL LT.

10,99

DISARONNO
AMARETTO
70CL.

euro
14,99 AL LT.

STOCK
LIMONCE
50CL.

)
14 58 AL LT.

1,29

AMARO
70CL

18 27 AL LT.

12,79

9



DETERGENZA

650ML.

€uro
- 37 ALLT.

GENTILE SPRAY 2 19

CANDEGGINA GENTILE
CLASSICA /
FRESCO PROFUMO

euro
0,99 ALLT.

2,99

LT,

euro
1,89 ALLT.

1,89

CHANTECLAIR
AMMORBIDENTE

ACE
CANDEGGINA SQUEEZE
DENSO / ARMONIE FLOREALI

PULITORE WC GEL
CON CANDEGGINA

= 1,99

o- L o
fha g | 500ML. 3LT.
S p euro euro
CHANTECLAIR 1 1 9 ACE 2 1 9
PIATTI , CANDEGGINA CLASSICA ,

ey, — TS

w:m-m .c..*i ”'-""*'MU‘ .

Ho DI AMUCHINA e 7
— PAVIMENTI
SENZA RISCIACQUO
L AGRUMI / ALOE /
ﬁ E. FRESCHEZZA ALPINA
o - 1250ML.

euro
1,75 ALLT.

16+4 METRI

.-‘::'h

;::g,-.-

.ch“lihi-;ﬁ;.llcuﬁx— E ﬁ

25 METRI 4 MISURE

& = ] _ 2,19 o 3.4 o 198 o o136
s j 9 ALLUMINIO ROTOLO 9 PELLICOLA ROTOLO 9 SACCHETTI GELO 9
go9 O
SibeRpit g& "ﬂl

h...‘.,

:"'?E.l;ﬁE_"-""' |fh’1}l’
e <
CHANTECLAIR GooML. ASSORBITUTTO e SCONTO
euro
SGRASSATORE 110LT. 2 ROTOLI X15 TENA
MARSIGLIA / LAVANDA / MEN
LIMONE / ELIMINAODORI 2 2 g DOMOPAK 1 9 9 1 9 g TENA 5 4 9 LEVEL 1X12/
SPRAY 9 SACCHI VERDI 9 9 ASSORBENTI SUPER 9 LEVEL 2 X10

T
qr’f Nuvenia

ASSORBENTI £ CONFEZIONI X40 X7 ASSORBENTI
ALI 942 +1NOTTE X9/ LINES SOTTILI ALI X16 /
LUNGO 9+2 +1NOTTE X9 / 1 2 9 0 INTERVALLO 2 49 LINES 5 9 g ANATOMICO X18 / 1 49
NOTTE + EXTRA X9 9 RIPIEGAT! / DISTESI ] SPECIALIST PANTS UNISEX ° SUPER LUNGO X16 9

pagina12

X10

1,79

30X9

3,79

NUVENIA
SOTTILE NOTTE

TEMPO
FAZZOLETTI CLASSICI




TEMPO

CARTA IGIENICA
7 W CLASSICA/
_ NATURAL & SOFT

2

4 ROTOLI

,29

4 ROTOLI

PERLA
CARTA IGIENICA 2 49
LE COCCOLE 9

(4

150ML.

- euro
18,60 ALLT.

2,79

INFASIL
DEO SPRAY

DETERGENZA

Brafums di leratalca

=

T -

L0

11158 BV
L1

‘
E L
b el
_':'.B kit il
250ML. b P
euro P
7,56 AL LT. ——

MIL MIL

INTESA 1 9
9 SAPONE LIQUIDO IN FLACONE

DOCCIA SHAMPOO GINSENG

F

‘H. i

T
euro
159 ALLT.

,59

- -

e e o
Lt (=3
Y Y g
£ D
L.
o ¥y :;250+50ML.

venus ().QQ
poccia &F o

250ML.

euro
5,16 AL LT.

1,29

VENUS
SHAMPOO

30ML.

euro
VENUS
IALURONICO / COLLAGENE /
VITAMINA C / NIACINAMIDE / 9 9 0
RETINOLO ,

LEOCREMA
CREMA FLUIDA

250ML.

euro
9,96 AL LT.

IDRATANTE / NUTRIENTE / :
ARGAN / PELLI MATURE / 2 49
KARITE 9

100ML.

€uro
34,90 AL LT.

TESORI D’ORIENTE 3 4
PROFUMI 9

PET FOOD

GOURMET y s
GOLD IN LATTINA 0 6 8
LINEA 9

MIGLIOR GATTO
BOCCONCINI
POLLO E TACCHINO

BOROTALCO

BOROTALCO
BAGNO

405G

euro S
1,46 AL KG,

0,5

450ML.

euro
6,64 ALLT.

2,99

MIGLIOR GATTO
PATE TONNO / SALMONE / 0 6 9
AGNELLO E FEGATO °

MIGLIOR GATTO
CROCCANTINI

GATTI STERILIZZATI
MANZO GUSTOSO /
POLLO DELICATO /
SALMONE DELIZIOSO

400G.

euro
3,72 AL KG.

1,49

100G.

euro
4,90 AL KG.

MIGLIOR GATTO
PATE 0 49
SPECIALITA ITALIANE 9

MIGLIOR CANE
UNICO

TACCHINO / PROSCIUTTO
FLOWPACK

5,47 AL KG.

2,1

MIGLIOR CANE
CROCCHETTE MINI
SPECIALITA ITALIANE

2,4

4 KG.

euro
1,42 AL KG.

MIGLIOR CANE
CROCCHETTE ACTIVE 5 6 g
MANZO 9

MIGLIOR CANE
PATE VASCHETTE

400G.

euro
1,47 AL KG.

LECHAT 0 59
BOCCONCINI 9

P

SPECIAL DOG

020,84

400G.
euro
z,m AL K6,
SPECIAL DOG
BOCCONI

1275G.

euro
1,25 AL KG.

1,99

SPECIAL DOG
CROCCHETTE

10KG.

euro
1,49 AL KG

4,90




-
LE CADEAU

aj or1 d'O)talia
Qioello &ap i

ESCLUSIVA SCATOLA SERIGRAFATA

¥ ESCLUSIVA SAPORID’ ITALIA
SCATOLSACS]E:JRSIXRAFATA CON PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.
CON PANDORO 12 MESI GR. 125
SPEZZ1 6 PEZZ1
—00000— e ee @ oo —

LE CADEAU

@Wlllemglla

CONFEZIONE MILLE MIGLIA
MACCHININA IN METALLO
CON TRANCIO
DIPARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

30 MESI GR. 140

13,20

oo P oo ——

LE CADEAU' l’ Q‘ ho JSPiramide GDolce6Vila
B il PIRAMIDE DOLCE VITA
~ G6Dolce SNatale

ROSSO METALIZZATO
P . ELEGANTE CUSPIDE METALLIZZATA
e PANETTONE E PANDORO
? 9 PEZZI

19,99

— et @ oo —

CONTENENTE BOULES RIPIENE
DI CREMA DINOCCIOLA GR. 205

QOrsétto

ESCLUSIVO ORSETT'O VANOIR
IN METALLO CONTENENTE CIOCCOLATINI
IN CUOR DI GIANDUJA

GR. 160

Dy CosTA
T
SO

)

-
LE CADEAU
Oro SNero

VASSOIO SERIGRAFATO
CON PANETTONE BAULI

LE CADEAU'

11 PEZZI
SAshi di &ino
LE CAD EAU VASSOIO SERIGRAFATO
CON PANDORO BAULI
= 000 — (eassé'u‘a‘eourm‘r 12 PEZZI oo 1 o —

CASSETTA GOURMET IN LEGNO

CON DECORO CON PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

N STAGIONATO 12 MESI GR.140
“ 9PEZZI

—— o @ oo —

COMEZIRE (N

..*',"-.-' *-_h - “U
ik 5 F’HHMI GIA "
o b, /I REGGIAND

R o, .

LIE CADEAU

AL 1986

‘Golden‘eolle“tlon

CONFEZIONE LAMINATA ORO
CONTENENTE ORIGINALE TAGLIERE
CON COLTELLINI TAGLIAFORMAGGI

E PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

<
LE CADEAU'

\\\\\\\

GVerde (Smeraldo

STAGIONATO 30 MESI ELEGANTE VASSOIO SERIGRAFATO
CON PANETI'ONE MAINA
INCARTATO A MANO
31 gﬂ 15 PEZZ1
" —ee @ oo —

pagina 14 -
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" TREMARIE
Panettone

20 |

{ \ Ananas Doreé / PciAlt.tUP
i : Caffé e Cioccolato / anettone
¥ TRF HARIE Pere e Cioccolato { Pesca, Cioccolgto e Amaretto /
i BusETTONe gr.930 ! Pere e Cioccolato /
- SN Boat e @ oo —— : Amarene e Cioccolato

gr.750

Panettone Classico

Goloso
gr.750
—— oo P oo ——
MELEGATTI MELEGATTI
Pandoro Farcito Panettone g gg
Tiramisu Panna e Cioccolato ,
gr.750 gr.750

i

il MAINA
Mele Panettone Classico
legall . gr.1000

Ricetta Esclusiva

PANDORg ey m n l n n M Glassato Nocciola e Mandorla
i : Incartato a Mano

o % : e MELEGATTI PER MAGNONE o

Panetton d'Oro 1

gr. 750

MELEGATTI _— X i 3 . Wi i
Pandoro Farcito i . ;
Paradiso
con Soffice Crema
alla Panna
gr.750

—— oo QP oo —

‘Wergani
"

MAINA
Panettone
Il Gran Nocciolato
gr.750

Panettone / Pandoro
Il Golosone A

Panettone Classico . . —— al Pistacchio
Basso Tipo Milano 15 gg gr.750 4
gr.1000 ’ g o »




@\I‘T&ile A

ung

"

CAFFAREL
— 4 Scatola Collezione
Italia 2025

CAFFAREL
Bag
Giandujotto
Fondente / Intenso /
Assortito
gr.200

—— oo QP oo ———

11,90

FELETTI
Giandujotti
Classico e Fondente,
Cremino
gr.130

GALLETTI

o @ oe —

P S )

Decora il tuo albero con le nostre esclusive Palline di Natal

» o«

“Merry Grappa’, “Gin-Gle Ball” e “Pallina Bitter” ‘11

}f-;,.. AILTAWILLAwf

DISTILLATORI DAL 1846 1 -

tutte da cl.10

_:_ ¥ L iy

LRUIRE sl B

» Gin-Gle-Ball

« Marry Grappa
« Pallina Bitter
cl.10

W F LLLTZEVY

e Albero'di Natale
— G cl.20

con Albero di Natale

in Vetro Cont&hente
Grappa Invecchiata

10,90
’

| prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori di stampa, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Prezzi e articoli validi fino ad esaurimento delle scorte.
Disegni e fotografie hanno valore puramente illustrativo. La direzione si riserva la facolta’ di stabilire un limite massimo per I'acquisto di ogni singolo prodotto.

L-"IL - L,.-__ -

Elegante Confezione

CAFFAREL
Scatola Gianduja
Classico 160 Anni

gr.255

Ganduio 1965
—{BE—

——— oo G oo — r’

“FERRERO Y

L.-'-If:-n.ilta\;

FERRERO
Collection
x15

—— o P oo ——

6,69

SEBASTE
Torroncini Morbidi
Tenerelli, Friabili Galletti,
Cocchi Ricoperti
di Cioccolato
gr.180

P o @ oo —

“’-”5}}

|

Mappamondo
con Serigrafia
“Continenti Mare”
Contenente
Grappa Invecchiata
| cl.20

GRAPEA INVECC it LAz
LETT
KW RS T, DEGUSTARE !

LINDT
Scatola Lindor
gr425

SAPORI
Ricciarelli
Mandorla / Nocciola /
Pistacchio
gr.120

L eceo @ oo —

a oiMaéhinina
in Legno Abbinata
alla Grappa IB[\-Lecchlata

" .|

Vermouth di Torino

~_ Clessidra 100% Piemontese
in Cornice di Legno Nettare Fruttato
Contenente. a base di Uve Malvasia
Grappa Invecchiata di Casorzo
cl.35 cl.75

@mmbusinesscommunication.it
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TROVI ANCORA TANTI PRODOTTl IN SUPER OFFERTA
L VAR AN
% A ‘\() - /,._/; = );
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La storia de La Tripa ‘d Muncalé inizia nel 1895 a Moncalieri, Ve
alle porte di Torino, con I'apertura di una macelleria a conduzione familiare, =" %'+

Passione, ricerca, qualita , innovazione tecnologica
e una continua attenzione all’evoluzione dei gusti
sono i principali ingredienti per realizzare

un prodotto unico.

Lavoriamo le trippe fresche di bovini allevati in Italia e macellati
nei principali macelli del Piemonte.

La trippa € un alimento del patrimonio enogastronomico

di tutta la penisola italiana fin dai tempi dell’Antica Roma.

Anche se nel recente passato era un alimento considerato “povero”,

in quanto poco costoso ma al contempo base per ricche e gustose pietanze,

oggi la trippa fa parte della cultura culinaria italiana ed annovera moltissime ricette
in ogni regione d’'Italia, con molteplici ingredienti e per tutti i palati.

Oltre 120 anni di esperienza nella lavorazione delle migliori trippe bovine e suine
sono confluiti nell’attuale azienda, costituita da persone con la passione per il proprio lavoro,
che ricercano continuamente la qualita attraverso una costante equilibrio fra tradizione

ed innovazioni tecnologiche, sempre tenendo d’occhio I’evoluzione dei gusti e dei costumi.

G SALAME DI TRIPPA SUINA AFFETTATO

ME Ingredienti: trippa suina e sale

Tempo di cottura: 6 ore in acqua e vapore

>”" LA TRIPPA BOVINA
Ingredienti: Trippa bovina
Tempo di cottura: circa 2 ore in acqua e vapore




ASIAN FOOD

INVOLTINI
PRIMAVERA
VEGETALI
gr.200

Germogli di Cina

] N

TARTARE

INVOLTINI ASIAN DISALMONE

di Carne e Verdure “Marine”
gr.200 gr.280

1,99 ()5 90

A
:
!

N o

&

\l\

as

GYOZA GYOZA
Ravioli alle Verdure Ravioli con Gamberi
gr.220 gr.220

2,99 4,99

1ali ARTICA
SpECIaI It¢ FOCACCIA
STRUDEL PROSCIUTTO E FORMAGGIO /
I]I MELE E CANNELLA gﬁlé\algli E PROVOLA

3,59

i
B 3 FOCACCE

e ,)-E‘-* ALLA TOSCANA

PRONTE N T MU

ARTICA
FOCACCIA
SPECK E BRIE
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LIGHT BLUE
CON BORDINO
CATARIFRANGENTE
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CIABATTE
DONNA

-

% : 2
| -

C0D.26412

OMBRELLO MINI DONNA
AUTOMATICO TONDO

ANTIVENTO TINTA UNICA



- q
VIENI A SCOPRIRE IL MAGICO UNIVERSO Bl

* MAPPAM&'@NDO

UN MONDO DI COSE

INIZIA INTORNO
ALLA TUA TAVOLA
Piatti, Tessuti, Decorazioni,
tutto per ricevere
in modo orlgmale

...rendi la tua casa calda e accogliente
con le nostre soluzioni:
ecopelliccia o tartan, toni candidi o colore,
tutte le soluzioni per il tuo Natale...




NDO

UN MONDO DI COSE

Trenini che sfrecciano, ruote panoramicheiilluminate, mulini che girano
e casette che si animano e suonano:
da noi trovi tutto per creare il tuo MAGICO villaggio natalizio.
Scopri la collezione completa: ogni pezzo € dotato di luci LED
e meccanismi di movimento che lasceranno a bocca aperta i tuoi ospiti!



[ 'REPARTO PESCHERIA |

-

4 i
: .y i
oS B 4
‘I" '3

" ey O “ PREZZ0
\ . CUORI 27 90 x*-\;SALMONE NORVEGIA SPEC' ALE

gt DI MERLUZZO 4/5 KG.

AL KG. \ AL KG.

N meanq3 40 .‘ g 26:90




SURGELATI

NOVITA

Findus

260G.

euro
10,36 AL KG.

wmd 69
NUGGETS DI POLLO 9

r.

SENZA CONSERVANTI*
\g

euro

3,61 AL KG.

SENZA COLORANTI AGGIUNTI

FINDUS
BIETOLINE PRIMAVERA

FINDUS 2 49
BROCCOLI

*come per legge

{Findus/ M=

220/300G.

€uro
15,63 AL KG.

240G.

€uro
14,54 AL KG.

18,30 AL KG.

CHICKEN
_ BURGER

P *

COHDDH

BLE.U

||-|:m = 00D

227/250/255G
7, 80 AL KG.

1,99

el -
FINDUS
NUGGETS DI POLLO / CHICKEN BURGER /
BASTONCINI DI POLLO / CORDON BLEU /

CHICK & CRUNCHS

lIlE'I'TE

FINDUS

ALETTE DI POLLO /
ALETTE BBQ /
CHICKEN POPS
250/300G.

euro

3,49

SCOPRI TUTTA LA GAMMA SU WWW.ILPOLLODICARLETTO.IT

ey -

.Ieur 0 Y
(575 AL k)

OROGEL
ZUCCHINE A FETTE

e 2,49 1,69
PATATE CAMPAGNOLE 9

FINDUS
MAZZANCOLLE 4 69 FINDUS 5 49 FROSTA 3 49
GRATIN / PASTELLATE 9 PUNTE DI ASPARAGI 9 POLPETTE DI PESCE 9
— AN
Miorocey) , bl

250G.

euro
9,16 AL KG.

OROGEL
CAPONATA / FIOR DI ROSETTE / 2 2 9
TRIS GRIGLIATO / ZUCCA GRIGLIATA 9

-z sooc.
OROGEL 4, 48 AL [(:3
VERDURI

ZUCCA E CAROTE / 2 6 9
SOIA, EDAMAME E PISELLI

270G.

€uro
14,78 AL KG.

ALGIDA 3 99
CUCCIOLONE MINI X8 9

X6
FRONERI 3 99
MINI NUII X6 °

l.iﬂ-ll'E.‘ﬂE
Y I."E_?nr

CILAEEIC] D PATATE

400G.

€euro
6,72 AL KG.

RANA 2 69
GNOCCHI GIOIA VERDE 9

3,98 AL KG.

1,99

RANA

PASTA RIPIENA GIOIA VERDE GNOCCHETTI

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI /
MILANESE / FORMAGGI / 2 69

250G.

€uro
10,76 AL KG.

250G.

euro
VIVA LA MAMMA
RISO BIANCO POLLO E VERDURE / 2 9 9
RISO NERO VERDURE E LEGUMI 9

VIVA LA MAMMA

ZUCCA / ASPARAGI




" FRESCHISSIMI

7 TANTASIEZ
PHlLADElPHIA

i —
= neaei =
B =

N_I_EWH“J cﬁ -.gf

rﬂ\,ﬂq. LS aqmqﬂn. (S ]
180G. 300G. A 2X100G. 200G.
euro €uro euro
12, 72 AL KG. 13,30 AL KG. 12,45 AL KG. 14,95 AL KG.

¢ Bato
Sk PERLA PERLA
AIA 2 2 9 AIA 3 9 9 MOZZARELLA 2 4 9 STRACCIATELLA 2 9 9
BIG BURGER ALLA CIPOLLA SPINACINA GRANCROCCANTE &7 9 DI GIOIA DEL COLLE == 9 DI GIOIA DEL COLLE &= o

]
J

PrsroRos N

18 Linsa Cucin delta Came®

Ricotta E

W &/ﬁ

| malpl

FETTINE GOURMET
o GORGONZOLA

250G. 250G. 125G, 150G, g 175G,
euro euro
PHILADELPHIA
CENTRALE DEL LATTE gm Loat i1 CENTRALE DEL LATTE g il CENTRALE DEL LATTE INALPI ALLA GRECA / PROTEIN /
DI TORINO 2 49 DI TORINO 1 3 9 DI TORINO 1 2 9 FETTINE DI GORGONZOLA / 1 69 LIGHT / MEDITERRANEE / 1 99
AGNOLOTTI / CAPPELLETTI RicoTTA U9 MOZZARELLA FETTINE AL PEPE SALMONE NORVEGESE
w i.
*
. 2,
*
*
w 4 k
* *
L * ATEs
* * fee
* * .
¥ AGRIFORM
X 5 SraniEhe GRANA PADANO DOP
x 2 _ P QUOTA 1000
i ' . . 125G. . 100G. 5X20G. sk 200G,
euro euro euro
10.22 AL G
PARMAREGGIO
SOTTILETTE PARMIGIANO REGGIANO 2 5 9 AGRIFORM 1 79 AGRIFORM 1 99 3 99
BURGER U9 sTIcK 22 MeS| fem o GRANA PADANO DOP PETALI 3 9 GRANA PADANO DOP SNACK
— _
qu [ -
ﬁ FORMAGGINI
ok
——— 140G. 3X200ML. 80/125G. 160G.

€uro Uro 'eUro euro
9,93 AL KG. 2,98 ALLT. 6,32 AL KG. 6,81 AL KG.

PARMALAT
BIRAGHI 0 6 9 PARMAREGGIO 1 3 9 DISNEY 1 79 CAMEO 0 79 DANONE 1 0 9
SNACK CON TARALLI 9 FORMAGGINI CIOCCOLATO CON VITAMINE 9 MUU MUU GO / CONFETTI ° HIPRO SPOON °

sl B et Ve

gy 2 &Ee . Lo i
| %r; Gim,{,' Ginr"!- mik X 4 eﬁ y%

200G. 200G. WA 110G. w 135G.

euro euro euro euro
4,95 AL KG. 6,45 AL KG. 7,18 AL KG. 9 55 AL KG.

MILK CENTRALE DEL LATTE
PARMALAT 1 29 MILK 9 9 MILK 1 2 9 KIDS MIX 0 79 DI TORINO 1 29
GELATO DA BERE KEFIR COLLAGENE 9 CREME PROTEICHE (3 GUSTI) 9 (SMARTIES / MARSHMALLOWS) 9

KEFIR MIX




DISPENSA B -

VALS@) - - - 3
S VO \'.'hwh fh@lﬁ alm

|m WIGITLE

VALSOIA ALPRO

RISO / SOIA / } & LATTE /

1‘ AVENA / MANDORLA t NON & LATTE
SENZA ZUCCHERO Lt ] CLASSICO E LIGHT

200G.
euro
21,45 AL KG.

: FERRERO
NovI 4 29 EAT NATURAL 2 79
CREMA SPALMABILE GAMMA 9

1LT CLSIKE S (R 1LT.

R euro
2, 39 AL LT. ! 2,59 ALLT.

—""2,39 =

1,unamm.-.

P -'grmﬁ

CONCHIGLIETTE,

stmoLi 8 | S ity
PENNETTE | crano buko S O - STELLINE § bes
GEAND DURD ‘g' s PR L W0 WAL BRIV e r
" . Sl 3 iy L . LR" = y

i o A= Tl Mt g ) G ; i e !

o Sy ] .’ 280G. [ ;-‘_- -_,.fr‘r 320G. PR N 200G. BRE A 1T,

= euro
E-o TR | e ("4 66 ALK& : (12,45 AL K,

_— MONVISO Y ZYMIL
MELLIN 1 9 9 MELLIN 1 4 9 MELLIN 2 4 9 BISCOTTO SALUTE 1 3 9 LATTE BENEFIT 1 9 5
PASTINE PASTINE CREME CEREALI &= 9 CLASSICO / MIRTILLI / ALBICOCCA 9 9 BOTTIGLIA U o

l ;ﬂuuw bu.u(g

Bamcclu

MAGRETT|

=G0% b Ghais”
RICRET

350G. 200G. 250G

ot

VICENZI
GALBUSERA 2 2 9 CIAMBELLE CIOCCOLATO / 1 3 9 MULINO BIANCO 2 6 9 MULINO BIANCO 1 49 LOACKER 2 8 9
MAGRETTI ORZO E MAIS 9 AGRUMI / CEREALI PAN GOCCIOLI 9 BAIOCCHI TUBO 9 WAFER QUADRATINI

336G. 168G.

ol

NDC"IDLATD

LINDT BONELLE
BOULE GELEE
250G. 250G. 200G. ,(-:"'_____“____ ,5’-__. J 130G. 1KG.

euro
25,16 AL KG.

: NoVI
26,29
GIANDUJOTTO / GRAN SELEZIONE 9

€euro €euro €uro euro
51,96 AL KG. 2,49 AL KG. 23,77 AL KG. 5,49 AL KG.

12,99 214,99 3,00 -~ 549
9 AFRICANO LATTE / FONDENTE 9 NOCCIOLATO LINEA 9 9

g g 4
GERAMAROLD CRAMARDLD CRANARDLD
Ooncen ol NS | firing ol A | ey sl 80

PANNA  PANNA  PANNA
¥ . ) )
f,h. :_\_n._lu-‘h

&

CAMEO CAMEO
ARACHIDI BAR MIX
1 KG. 120G. 1 KG. 2506 3X100G.

= i : {5
euro = = euro
7,29 AL KG. 29,08 AL KG.

- 71,29 o3 49

euro euro
4,99 AL KG. 18, 76 AL KG. 6,63 AL KG.

4 99 CAMEO 4 69 GRANAROLO 1 99
9 MISTO SALATO PANNA UHT 9




DISPENSA

Flifty ol
Eaawnbing

i e o [t £ T

120G.

euro
17,41 AL KG.

NOSTROMO 2 09
FILETTI DI SGOMBRO 9

FREr LA

m FERUIE PRI TaF AT

Pl G PEREIC

GIA 60/90G.
euro
PASTA D’ACCIUGHE / 16,55 AL KG.

PASTA D’AGLIO /
VERDURE PER SOFFRITTO / 1 4 9
PEPERONCINO IN PASTA 9

el BARILLA
EMILIANE ALL'UOVO 0 79
PASTINE

314ML.

euro
5,70 ALLT.

1,79
OLIVE LECCINO INTERE 9

370ML.
euro

403 AL LT.

NERI
OLIVE NERE DENOCCIOLATE 1 4 g
IN LATTINA

100G.

euro
7,90 AL KG.

SACLA
OLIVE NERE 0 79
TOSTE / SNOCCIOLATE 9

euro
SACLA
SALSE JALAPENO / THAI / 1 79

CURRY / VERDE / GIAPP / CECI

POMODORI SECCHI /
CARCIOFI ALLA ROMANA / 4 9 9
OLIVE NOSTRALINE

BEVANDE

4X33CL.

o euro
- 28 ALLT.

LEVISSIMA 6 g
ISSIMA NATURALE °

6X50CL.

euro
0,56 AL LT.

ROCCHETTA 1 69
NATURALE U9

SANTAL
SUCCHI
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
ALT.

euro
1,89 ALLT.

1,89

SEMNTA
IUCCHER

AGGIUNTIE

SAN BENEDETTO
THE

PESCA / LIMONE
1,5LT.

euro
0,59 ALLT.

0,89

6X20CL.

euro
2,49 ALLT.

RECOARO 2 gg
ACQUA BRILLANTE 9

2X20CL.

euro
4,97 ALLT.

SANTAL
FRUITZ PESCA / 1 9 g
POMPELMO / ARANCIA ROSSA 9

KOZEL
LAGER / DARK
50CL.

euro
2,58 ALLT.

MORETTI
FILTRATA A FREDDO
50CL.

euro
2,38 AL LT.

1,19

3X33CL.

euro
3,12 ALLT.

MORETTI 3 0 g
LA ROSSA / LA BIANCA / IPA 9

-

i-;_“‘ .:

e

MORETTI
LATTINE
50CL.

euro
1,58 ALLT.

0,79

b .
74 og

oy b SELLA & MOSCA
s | 2" VERMENTINO SARDEGNA /
ROSE ALGHERO

75CL.

euro
5,98 AL LT.

4,49

SELLA & MOSCA
CANNONAU
75CL.

euro
7,32 AL LT.

9,49

SELLA & MOSCA
MIRALL

BRUT / ROSE
75CL.

euro
8,65 AL LT.

6,49

PILSNER

URQUELL
BIRRA
REPUBBLICA CECA
33CL.

euro
4,21 ALLT.

1,39

18,98 AL LT.

"% PISTACCHIO / NERO / o
CARAMELLO / TIRAMISU / g 4 g
ESPRESSO / PANNACOTTA 9

PET FOOD

MIGLIOR GATTO
DELICATA MOUSSE 100%
AGNELLO / PROSCIUTTO /
VITELLO / TACCHINO
85G.

€uro
6,94 AL KG.

0,99




~ DETERGENZA

Y
=1 -
e »
:ﬁ.:r..-_ ‘ i{ r""'-‘}_
1 T
& .. DUAL POWER
5 %" H IM ¢ SGRASSATORI

I - = 4y 750ML. 35ML. - 150ML. . J 70ML.
\ - o AR 3 i !l euro euro e Y | euro
Ve WS B e : =
g - |
e 1 9 SAUBER 3 69 SAUBER 39 SAUBER 5
° DEO CREMA ° DEO SPRAY ° DEO ROLL ON °
R — ! L Pt
o>

@ l W
- 30ML. 250ML. 200ML.
euro euro euro
263,33 AL LT. 8,36 ALLT. 12,95 AL LT.
VENUS 7 90 AMUCHINA 2 09 INFASIL 2 5 PASTA DEL CAPITANO
LINEA MAGIC ’ SAPONE LIQUIDO , IGIENE INTIMA ’ DENTIFRICI

ala
-
L

4

Cie

euro .
13,zu ALLT.

0,99

PASTA
PASTA DEL CAPITANO 1 2 9 DEL CAPITANO 0 69
COLLUTORIO 9 SPAZZOLINI FAMILY 2

75ML. i

euro
26,53 AL LT.

1,99

75ML.

euro
18,53 AL LT.

1,39

CERA DI CUPRA
CREMA MANI
RIPARATRICE INTENSIVA

CERA DI CUPRA
CREMA MANI
NUTRIENTE PROTETTIVA

PINO SILVESTRE
DEO SPRAY

125ML.

euro
1,19 AL LT.

3,49

~ 250ML.

euro
3,96 AL LT.

99

400ML. e f

euro ———
3,47 ALLT.

1 3 g PINO SILVESTRE
9

PINO SILVESTRE
DOCCIA

DETERGENTE INTIMO

: s Gilicemille
b
el S
| ?gﬁﬂ' 3 g - - .
L83
i, H.‘?."‘
| —
[ -1 MALIZIA
. LACCA ECOLOGICA

2 | CLASSICA
[l 300ML.

euro
6 &C'f'r 6,63 AL LT.

GLICEMILLE MALIZIA INTESA
— j 1 9 9 CREMA MANI 1 g 9 CONFEZIONE REGALO 5 9 g CONFEZIONE REGALO
=~ 9 TUBO / SCATOLA 9 MIRAGE 9 DEEP NIGHT

euro .
38,90 AL LT.

CHILLY 3 89
spray &P o

euro
14,95 AL LT.

6,49 any 2,00
9 DETERGENTE INTIMO 9

X60

1,89

TEMPO
VELINE LIGHT

TENA
PANTS NIGHT 11 9 0
M-L X12 / XL X10 9

TENA
MEN PANTS PLUS
M9-L8 / M-S9 / L-XL8

8,99

1

ipis N s
SEMSITIVE e SEMSITIVE
nesimts | SEMSITIVE
m ......:. Prrp m
| amins |

=0 _@— 20 : ‘ _-d

TENA X50
LIGHTS SENSITIVE
PROTEGGI SLIP 1 99 FOXY 0 99
X22/20/28 9 TOVAGLIOLI HAPPY HOUR 9




GIN AL FICO

GIN AL FICO

Gl ol jieo

1DISTSTTOPOLICITTTON TRITI ITSOXI L EN COULKI IICCT TN 1§
DECCHTKITBIHTCDTD ST VAL COIOU T CHT:

dal Wloniarraiy

Cayaelis boiriabiag 70

Gradislune alagbiens 147

LTOTEUI CITU SO DTETTI GHTREN COULICETCH e

Hutanldie: Glugury, Flonl fragend , Sunnuuey iorld,
Irly, Corlandoly soul, Candinona, \ugalie
gz, Camunilby lord, s\eanely doleg, Cannalby

Coisg iz Lo cuiradgilssos

Mo 1O 0TI GG ASSTCO!

& ITHY 778 IITTLCSCATILE,

=dennbly, uoriziiy

ITA L MO ORI DU CORENIPI 0!
cun b sgmuliciin dolls more

 WMIRAL

Gin al Fico
cl.70

29,90




VI PRESENTIAMO b()ﬂtb

“IL NOSTRO PRODOTTO A MARCHIO” FRUTTO DI UN LAVORO BEN FATTO DELLA NATURA E DELLE PERSONE

50CL.
euro
3,58 ALLT.

719

euro
0,98 AL LT.

BONTO
ACETO BALSAMICO

euro
2,79 AL KG.

fodo

PER TE, LA TUA FAMIGLIA,
LA TUA CASA

bonto

CIBO, QUEL PIACERE
D’ITALIA

.gl-‘; s —

A BICOCCHE

MIRTILLI

FRUTTI

0 BOECT Pinins

euro euro
5,40 AL KG. 6,54 AL KG.

VIENI ASCOPRIRE
LA COLLEZIONE

ZUCCHERD
DI'!";,I.I\:J_.NA. 1 . "
....... SEMOLATO
hanmiin
Isisrinn |

‘ J euro
. 2,72 AL KG.

euro
3,39 AL KG.

= CanTh
| = i
=" 98-
e TODO TODO
TODO = = PIATTI PIANI PIATTI FONDI
BICCHIERI DI CARTA IN CARTA IN CARTA
180CC X20 X20

2,39 2,29 2,29

CASTELNUOVO DON BOSCO (ASTI) - VIA SAN GIOVANNI, 67 - info@magnonepiu.it - PARCOCOMMERCIALEMAGNONE.COM _f{

| prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori di stampa, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Prezzi e articoli validi fino ad esaurimento delle scorte.
Disegni e fotografie hanno valore puramente illustrativo. La direzione si riserva la facolta’ di stabilire un limite massimo per I'acquisto di ogni singolo prodotto.




